АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2023    №   1058-п

г. Ступино

О внесении изменений в муниципальную
программу  городского округа Ступино
Московской области «Предпринимательство»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского

округа Ступино от 16.12.2021  № 629/65 «О бюджете городского округа Ступино

Московской области на 2022 год  и на плановый период 2023-2024 годов»,

постановлением администрации городского округа Ступино Московской области от

05.12.2022 № 4544-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке,

формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

городского округа Ступино Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Ступино

Московской области «Предпринимательство», утвержденную постановлением

администрации городского округа Ступино Московской области от 30.12.2022

№4968-п  изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

https://stupinoadm.ru/export/sites/stupinoadm/novosti/.galleries/files/629_65-r-o-byudzhete-na-2022.pdf
https://stupinoadm.ru/export/sites/stupinoadm/novosti/.galleries/files/629_65-r-o-byudzhete-na-2022.pdf

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Цапову С.В.

И.о. глава городского округа
Ступино Московской области                                                                С.В. Протопопов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект правового акта вносит:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласов

ания

Подпись

1 Сакулина А.П. Начальник
управления
экономики

Проект правового акта соответствует требованиям инструкции
по делопроизводству:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласов

ания

Подпись

2

Горохова Л.Н. Начальник
управления
делами

Проект правового акта соответствует законодательству:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласов

ания

Подпись

3

Драгомирова Ю.В. Начальник
управления
правовой и
кадровой
работы

Проект правого акта согласован:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласов

ания

Подпись

4

Цапова С.В. Заместитель
главы
администрации

5

Калабина Т.Е. Начальник
финансового
управления
администрации

Список рассылки: в дело-2.
Черных Анна Сергеевна
8(49664)2-82-90

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Ступино
Московской области
от «       »___          _____№ _______

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу городского округа Ступино Московской области
«Предпринимательство», утвержденную Постановлением  администрации городского округа Ступино Московской области от
30.12.2022 №4968-п (далее - муниципальная программа):

1. В части 3 муниципальной программы «Показатели муниципальной программы «Предпринимательство» пункт 3 изложить в
следующей редакции:

«

3
3

Объем инвестиций,
привлеченных в основной
капитал (без учета
бюджетных инвестиций), на
душу населения

приоритетный тыс.руб. 58,6 59,8 61,6 64 66,5 69,2

 Управление
экономики,
управление
потребительского
рынка, рекламы и
развития
сельского
хозяйства,
управление
строительства

1.08.01.

                                                                                                                                                                                                                      »
2. В части 7.1. муниципальной программы «Перечень мероприятий подпрограммы I «Инвестиции»  пункт 3.1 изложить в

следующей редакции:
«

3.1 Мероприятие 08.01.
Поддержка и стимулирование
инвестиционной деятельности на
территории городского  округа
Ступино Московской области

2023-
2027

Средства
бюджета
городского
округа
Ступино
Московской
области

В пределах средств, выделенных на обеспечение
деятельности администрации городского округа Ступино

Московской области

Управление экономики
администрации

 городского округа
Ступино

Объем инвестиций, привлеченных в
основной капитал (без учета
бюджетных инвестиций), на душу
населения, тыс.руб.

Х

Всего Итого
2023
год

В том числе по
кварталам:

2024
год

2025
год

2026
год

2027 год Х

I II III IV

69,2 59,8 - - - 59,8 61,6 64 66,5 69,2

                                                                                                                                                                                                                        »